rio Apost, di Antsirabè. 
no r Card. ENRICO GASPARRI, Vescovo suburbicaria 

di Velletri, Prefetto del Supremo Tribunale 
della Segnatura Apostolica. 

Gaspare Thaçi, Arcivescovo di Scutari. 
Giuseppe Stefano Garic, Vescovo di Banjaluka. 
Emanuele Fulcheri y Pietrasanta,. Vescovo di Za

mora nel Messico. 
Rodolfo Orler, Vescovo tit. di Prusiade, Vicario 

Apost, del Bahr-el-Ghazal. 
Luciano Geraci, Vescovo tit. di Metone, Prelato 

di Santa Lucia del Mela 
Pasquale Berardi, Arcivescovo tit. di Nacolia. 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA Pii PP. .XII 

CONSTITUTIO APOSTOLICA 

SINARUM 

HIERARCHIA EPISCOPALIS IN SINIS INSTITUITUR 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quotidie Nos, universo christiano orbi, licet immerito, praepositi, 
suprema ex hac Petri cathedra tamquam e specula dominicum agrum 
circumspicientes et in dissitas potissimum gentes evangelicae adhuc 
ignaras veritatis mentis Nostrae oculos concupiscenti animo converten 
tes, humillimas Patri Nostro, qui est in caelis, preces effundimus, ut 
Eius regnum toto terrarum orbe iuxta Christi praeceptum prolatetur 
stabiliusque constituatur. Quas quidem humillimas preces Nostras mi
sericors Deus numquam non exaudiré dignatur; neminem profecto latet 
et maximum Nobis solatium affert in hac temporum acerbitate quod non 
paucae et amplissimae regiones albae sunt iam ad messem (Ioan. IV, 
35), in Asia Orientali, praesertim frequentissima incolarum regio Si
nensis, ubi impensae Evangelii praeconum operae, indefessum cleri, in -
digenae apostolicum studium, Deo auctore, largiter iam adimitur. 

Primum quidem catholica fides sub fine saeculi decimi tertii per cl. 
mem. Ioannem de Montecorvino et B. Odoricum a Portunaone in Sinas 
invecta est, ac magnopere per totum saeculum decimum quartum per 
Franciscalis familiae sodales disseminata. Postea vero cum christiana 
res penitus intercidisset, iterum exeunte saeculo decimo sexto feliciter 

n - ACTA, vol. XIII, n. 10. - 14-9-946. 
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lateque diffusa est, sub sapienti ductu Alexandri Valignano, opera prae
sertim Michaelis Ruggieri, Matthaei Ricci et aliorum Patrum Societatis 
Iesu, quibus dein adsciti sunt e Franciscali et Dominiciana familia Pa
tres, nec non ex ordine Eremitarum S. Augustini, e Congregatione 
Missionis et e Parisiensi Societate Missionum ad Exteras Gentes so
dales. 

Hisce autem temporibus catholicum nomen maximum habuit incre